

## **Lucrări de reparații la acoperișul clădirii Căminului cultural și școlii din sat Fâncel, com. Dealu**

I.D.: 60389330

---

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 52.383,75 RON - 52.383,75 RON

---

Descriere: Denumirea materialelor U.M Cantitate Pretul unitar Valoarea 1. Tigla MP 290 44,80 12.992,00 2. Tigla coama BUC 140 15,40 2.156,00 3. Tigla coama incp. BUC 4 55,00 220,00 4. Tigla coama ramif. BUC 2 180,00 360,00 5. Tigla reviva aerisire BUC 10 35,00 350,00 6. Inchidere de cos BUC 2 230,00 460,00 7. Interitor de zapada BUC 240 6,50 1.560,00 8. Traverse 30x50 ML 1500 1,43 2.145,00 9. Grinzi rasinoase MC 1,5 1.130,50 1.695,75 10. CRUCE BUC 2 60,00 120,00 11. Folie stredh 2,6kg BUC 10 64,00 640,00 12. Materiale din fier POZ 1 800,00 800,00 Denumirea lucrarilor U.M Cantitate Pretul unitar Valoarea 1. Demolarea acoperisul veche MP 285 22,00 6.270,00 2. Demolarea traversele veche MP 285 17,00 4.845,00 3. Consolidarea acoperisul BUC 6 100,00 600,00 4. Montarea traverselor MP 285 18,00 5.130,00 5. Renovarea hornurile BUC 2 580,00 1.160,00 6. Montarea acoperisului MP 285 28,00 7.980,00 7. Taierea coltirelor ML 36 50,00 1.800,00 8. Aranjarea terenul POZ 1 1.100,00 1.100,00

---